
                 

                                2021年 6月 7日 

 

 

 

   

 

東京オリンピックにおける RIBボート（コーチボート）借用協力のお礼 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

先般、各国 RIB ボート（コーチボート）借用のお願いに多数の申し出をいただき、心より 

御礼申し上げます。 

                                                                                                                                                                 

お陰様で総数 26 艇のご厚意をいただけることになりました。 

一方でコンテナ輸送に切り替えた国や、2 チームで共有するケースもあり、実際には当初 

の希望艇数より減少し、20 艇の借用となります。 

 

つきましては、これよりマッチング作業に入りますが、皆様のご厚意にお応えできない場 

合があることをご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

公益財団法人 日本セーリング連盟 

会  長    河野 博文 

 

JSAF加盟、特別加盟団体 

会長、理事長 各位 

 


